
téma čísla
4 Český eGovernment: Nový balíček urychlí nástup další

digitalizace veřejné správy
6 Roman Vrba: Bankovní identita je obrovskou příležitostí

pro zrychlení digitalizace
9 Blíží se již online služby státu své dospělosti?

téma

13 Akční plán SRR 21+ podpoří telemedicínu i inovativní 
přístupy v cestovním ruchu

anketa

14 Největším problémem je velkoobjemový odpad

právní poradna

15 Distanční účast zastupitele mimo místo trvalého 
pobytu

téma

16 Současná situace potvrzuje význam sociální práce
17 Srdce pro sociální pracovníky
18 Vybrané otázky spojené s prací z jiného místa

dobrá praxe

20 Klimatický pakt české obce příliš neláká. Mohou přitom 
získat dotaci

21 O zlepšení klimatu usilují města i malé obce 

téma
24 Etika je červenou nití světa veřejné správy
25 Konfliktní situace? A co ji zvládnout bez konfliktu?
30 Energie... Jsme jejími pány nebo zajatci?

zahraničí

32 OECD doporučuje řešit problémy plynoucí z vysokého 
počtu obcí

téma

33 Očekávaná novostavba v Lounech do roku 2022. A co další 
archivy?

ivs praha

34 Zkoušku musí zvládnout téměř? tisíc úředníků


